

Toruń, 22.10.2014 r.

Toruńska Infrastruktura Sportowa Sp. z o.o.
ul. Gen. J. Bema 73-100
87-100 Toruń
NIP: 956-228-38-35 REGON: 141005511

Toruńska Infrastruktura Sportowa Sp. z o.o. udziela odpowiedzi na pytania dotyczące przetargu nieograniczonego nr 12/2014 na „Dostarczenie sceny na wyposażenie Hali Sportowo-Widowiskowej przy ul. Bema w Toruniu”

Pytanie:

1. Zamawiający w treści przedmiotu zamówienia wymaga, aby zadaszenie miało wymiar 12 m x 10 m x 7 m z możliwością przebudowy do 8 m x 6 m x 7 m, a scena wymiar 12 m x 10 m (co wynika z ilości podestów 60 szt.). W związku z powyższym firma ALSPAW zwraca się z prośbą o dopuszczenie zadaszenia dwuspadowego (pasujące do sceny 12 m x 10 m) o wym. 12,5 m (belka – wewnętrzny wymiar zadaszenia) x 10,5 m (belka – wewnętrzny wymiar zadaszenia) x 8,15 m (zewnątrzny wymiar słupa) z możliwością przebudowy do wym. 8,5 m (belka – wewnętrzny wymiar zadaszenia) x 6,5 m (belka – wewnętrzny wymiar zadaszenia) x 8,15 m (zewnątrzny wymiar słupa)

Odpowiedź:

Zamawiający oczywiście dopuszcza zadaszenie o wymiarach określonych w zapytaniu.

Zapytanie jest jednak niezrozumiałe.

Zamawiający w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia określił parametry (wymiary) sceny, a nie wymiary zadaszenia. Wymiary sceny zależą oczywiście od ilości użytych podestów. W parametrach zadaszenia podano jedynie, że

„Zadaszenie dwuspadowe, z możliwością regulacji wielkości. Konstrukcja przystosowana do podwieszenia sprzętu oświetleniowego do 1200 kg. Kratownica Quadrosystem (grubość ścianki 3 mm)”

oraz

„bez poszycia dachowego (scena przeznaczona do montażu w Hali Sportowo-Widowiskowej), bez osłon bocznych i horyzontu”


Oczywiste jest, że zadaszenie powinno w swoich wymiarach być dopasowane do sceny. Zamawiający dopuszcza zatem zadaszenie o wymiarach określonych w zapytaniu, co niniejszym jeszcze raz potwierdzamy.

Pytanie:

2. Zamawiający w treści przedmiotu zamówienia wymaga oświetlenia: sterownik świateł + dimmer + PAR64+ uchwyt do lamp. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie jak ww. sprzęt ma funkcjonować bez kabli? Czy Wykonawca ma ująć w swojej ofercie kable?

Odpowiedź:

To również oczywiste, że skoro Zamawiający nie ujął kabli w SOPZ, to Wykonawca nie ma ich uwzględniać w swojej ofercie. Potwierdzamy – Wykonawca nie ma ich ujmować w ofercie. Zamawiający we własnym zakresie uzupełni niezbędne kable i nie są one przedmiotem niniejszego zamówienia

Dyrektor ds. technicznych
i administracyjnych

mgr inż. Jerzy Muchewicz